
DWŁ-532-1/21

POSTANOWIENIE  Nr  1/2021

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKU  I

z dnia  Il  stycznia  2021  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Waganiec  na stałe  obwody  głosowania,

ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowrych  komisji  wyborczych

Na podstawie  art.  12 e) 2 i 1l ustawy  z dnia 5 stycznia  2011r.  - Kodeks  wyborczy

(t.j.Dz.  U. z 2020  r. poz.  1319)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Gminy Waganiec na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik

do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wó5tovvi Gminy Waganiec, Wojewodzie Kujawsko-

-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji 'JVyborcze5.

%4.Napostanowieniewyborcomwliczbieconajmniej  15przysługujeprawowniesieniaskargi

do  Państwowej  Komisji  Wyborczej  w  terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do publicznej  wiadomości  przez  Komisarza  Wyborczego  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.

% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości

w Biuletynie  Informacji  Publicznej  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy

Waganiec.

(mię)sce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we Włoiawku I
Ż":" Py)7y'J'::s1';



Załącznik

do postanowienia  nr 1/2021

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  1l  stycznia  2021  r.

Podział  Gminy  Waganiec  na  stałe  obwody  głosowania

1

Numer ' Siedziba  Obwodowej  KonisjN  :

' obwodu Graniceobwodugłosowania Wyborczej
' głosowania'

' Sołectwo  Waganiec  ulice:  Dworcowa,  Kolejowa,  Krótka,  Sala Urzędu  Gminy  w  Wagańcu,

Kujawska,  Osiedlowa,  Owocowa,  Przechodnia,  Widok,  ul. Dworcowa  11, '
Wspólna,  Waganiec  (bez  nazw  ulie)  87-73 1 Waganiec

' Gminna  Biblioteka  Publiczna  '

w  Wagańcu,

ul.  Dworeowa  9,

87-731  Waganiec

Przedszkole  w  Zespole  Szkół

im.  I. J. Paderewskiego  '

w  Zbraehlinie,

Zbraehlin  16,

87-73  1 Waganiec

Sołectwa:  Kaźmierzyn,  Plebanka

Sołeetwa:  Nowy  Zbrachlin,  Siutkowo,  Stary  Zbraehlin,

Zbrachlin
3

2

4
Sołeetwa:  Kolonia  Święte,  Michalin,  Niszezewy,

Śliwkowo

5 Sołectwa:  Brudnowo,  Konstantynowo

Świetlica  w  Niszczewach,

Niszezewy  25,

87-731  Waganiee

Świetlica  w Brudnowie,

Brudnowo  25A,

87-731  Waganiec

6 Sołectwa:  Józefowo,  Sierzchowo

Remiza  OSP  w Sierzchowie,

Sierzchowo  52a,

87-731  Waganiec

7
Sołectwa:  Bertowo,  Przypust,  Szpitalka,  Włoszyea,

Wójtówka,  Wólne

Remiza  OSP  w  Włoszycy,

Włoszyca  9,

87-731  Waganiec


